
Aos vinte e nove dias d 	de dezembro d 	22. 

/ C)Ríi UES MATTAR 
Prefeito Municipal 

REGISTRAD 	ublicada e arquivada no livro próprio, data  sup  

SOUZA SIMÕES 

FLS: 176  

Prefeitura Municipal 

de Igarapava 
PREFEITO MUNICIPAL PORTARIA N° 9578, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022 

"NOMEIA A DIRETORIA EXECUTIVA DO 
INSTITUTO 	DE 	PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE IGARAPAVA - 
PREVIGARAPAVA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

JOSÉ RICARDO RODRIGUES MATTAR, Prefeito Municipal de Igarapava, 
Estado de  Sao  Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
vigente; 

CONSIDERANDO o resultado das eleições realizadas pelo PREVIGARAPAVA bem 
como a lista quíntupla apresentada pelo Conselho Administrativo; 

CONSIDERANDO, por fim, o disposto no  art.  10  da Lei Complementar Municipal n° 
040/2014. 

RESOLVE: 

Art.  10. Nomear, para compor a Diretoria Executiva do Instituto de Previdência 
Municipal de Igarapava, inscrito no CNPJ: 10.959.076/0001-00, localizado na Avenida 
Maciel, n° 700 - Centro - Igarapava/SP, os seguintes servidores: 

1. 	REGINALDO DE SOUZA - Diretor Presidente; 

CLAUDIO EUSTAQUI0 FILHO - Diretor de Beneficios e dos Negócios 

Jurídicos;  

III.  GEZA MARIA MENDONÇA LADISLAU - Diretora de Administração e 

Finanças.  

Art.  2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IGARAPAVA 

Chefe de Gabinete 


	Page 1

